РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 10 июля 2014 г.   №25
Об отмене Постановления администрации Краснооктябрьского

сельского поселения от 11 июля 2002 года №40 «О закреплении за

Подмосковновой Натальей право пользования жилым помещением в

жилом доме Подмосковновых»

         На основании  решения Камышинского городского суда Волгоградской области от 26 апреля 2013 года по делу №2-384/2013 и письма администрации Среднеахтубинского муниципального района от 03 июля 2014 года №3267 о рассмотрении вопроса об отмене постановления о закреплении жилого помещения за несовершеннолетней Подмосковновой Натальей Михайловной, п о с т а н о в л я ю:

        1. Отменить постановление администрации Краснооктябрьского  сельсовета  Среднеахтубинского  района Волгоградской области от 11 июля 2002 года №40 «О закреплении за Подмосковновой Натальей право пользования жилым помещением в жилом доме Подмосковновых».
Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                         А.Д.Першиков